
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Tikrintos organizacijos pavadinimas

Organizacijos statusas 

(vykdytojas/

partneris)

Patikros data 

Patikros rezultatas 

(vyko/nevyko 

/nustatyta 

neatitikimų) 

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros 

centras"

Atvira jaunimo erdvė ir mobili 

bendruomenė KORPUSAS 3

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros 

centras"
Vykdytojas

2020-08-04 
Nustatyta neatitikimų

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros 

centras"

Atvira jaunimo erdvė ir mobili 

bendruomenė KORPUSAS 3

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros 

centras"
Vykdytojas 2020-08-04 Vyko

VšĮ "Voluntarius LT"
Profesionalios savanorystės skatinimas 

Kauno regione
VšĮ "Voluntarius LT" Vykdytojas

 

2020-08-12 

   

Vyko

Viešoji įstaiga "DEKO RESTO" "Keramikos studija visiems" Viešoji įstaiga "DEKO RESTO" Vykdytojas 2020-08-12 Nustatyta neatitikimų

K. Savicko įmonė "Keseda"
Jauno verslo subjektų stiprinimas 

Švenčionių mieste
K. Savicko įmonė "Keseda" Vykdytojas 2020-08-17 Nevyko

K. Savicko įmonė "Keseda"
Jauno verslo subjektų stiprinimas 

Švenčionių mieste
K. Savicko įmonė "Keseda" Vykdytojas 2020-08-17 Nevyko

MOLĖTŲ KRAŠTO VERSLININKŲ 

ASOCIACIJA
Verslo kūrimo skatinimas Molėtų mieste

Viešoji įstaiga Molėtų turizmo ir verslo 

informacijos centras 
Partneris 2020-08-17 Vyko

NVO vaikams konfederacija
Žmonių su negalia integracijos į darbo 

rinką skatinimas Vilniaus apskrityje
NVO vaikams konfederacija Vykdytojas 2020-08-17 Nevyko

Nacionalinė švietimo agentūra

Bendrojo, ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo ir kito 

neformaliojo vaikų švietimo stebėsenos 

tobulinimas

Nacionalinė švietimo agentūra Vykdytojas
 

2020-08-18 
Vyko

Šilutės rajono savivaldybės 

administracija

Paslaugų šeimai plėtojimas Šilutės 

rajone
BĮ Šilutės socialinių paslaugų centras Partneris 2020-08-27 Vyko

VšĮ "Tikslus sprendimas" Grožio akademija VšĮ "Tikslus sprendimas" Vykdytojas 2020-08-27 Vyko

VšĮ "Tikslus sprendimas" Grožio akademija VšĮ "Tikslus sprendimas" Vykdytojas 2020-08-27 Vyko

Labdaros ir paramos fondas Šešupės 

euroregiono Pagėgių biuras

Iniciatyvos teikiant užimtumo paslaugas 

vaikams

Labdaros ir paramos fondas Šešupės 

euroregiono Pagėgių biuras
Vykdytojas

2020-08-27 
Vyko

UAB "Sistemų registras" Kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje UAB „ Kauno liftai“ Partneris 2020-08-27 Vyko

Cirko meno asociacija

Cirko meno ir kultūrinių veiklų taikymas 

integruojant į visuomenę socialinę 

atskirtį patiriančius asmenis

Cirko meno asociacija Vykdytojas 2020-08-29 Nustatyta neatitikimų

Jaunimo reikalų departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

JUDAM Vilniaus Arkivyskupijos Caritas Partneris 2020-08-31 Nevyko

Lietuvos neįgaliųjų draugija Karjeros galimybių plėtra neįgaliesiems Lietuvos neįgaliųjų draugija Vykdytojas 2020-08-31 Nevyko

Lietuvos neįgaliųjų draugija Karjeros galimybių plėtra neįgaliesiems Lietuvos neįgaliųjų draugija Vykdytojas 2020-08-31 Nevyko

Dingusių žmonių šeimų paramos centras Būk aktyvus-būk matomas! Dingusių žmonių šeimų paramos centras Vykdytojas 2020-08-31 Vyko

Dingusių žmonių šeimų paramos centras Būk aktyvus-būk matomas! Dingusių žmonių šeimų paramos centras Vykdytojas 2020-08-31 Nevyko

Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo 

bendradarbiavimo organizacijų 

platforma

Visuomenė ir NVO - vystomasis 

bendradarbiavimas ir humanitarinė 

pagalba

Nacionalinė nevyriausybinių vystomojo 

bendradarbiavimo organizacijų 

platforma

Vykdytojas 2020-08-31 Vyko


